2023年８月４日

各  位

会 社 名 遠 州 ト ラ ッ ク 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   金 原 秀 樹

 （コード番号 9057 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員 営業本部副本部長

兼 営業戦略室長   二 橋  智

                                           電  話  ０５３８－４５－１００１

埼玉県における営業所移転のお知らせ

当社は、さいたま市岩槻区において物流施設を取得いたしました。これに伴い、春日部営業

所の名称をさいたま営業所に変更するとともに、本年７月 24 日、事務所を移転しましたので

お知らせいたします。

さいたま営業所は東北自動車道岩槻ＩＣから５ｋｍに位置し、圏央道へのアクセスも良く、

接車バースも増加したため、出荷能力が格段に向上しました。当社は同拠点を関東地方におけ

る重要な配送センターとして位置付け、お客様の需要にこれまで以上にお応えしてまいります。

また、近隣の物流施設において食品の共同配送事業を行うなど、多様な物流サービスを提供し

ておりますが、今回の移転を機に、より高品質で多様な物流ソリューションを提供する所存で

す。

【施設概要】

名 称 さいたま営業所

所在地 埼玉県さいたま市岩槻区掛５７３

電 話 （048）749-6030

ＦＡＸ （048）758-1555

施 設 岩槻第 1倉庫 延床面積 5,544平米

     （３階建て）    （1,677坪）

    岩槻第２倉庫 延床面積 3,830平米

     （２階建て）    （1,158坪）

車 両 ３１台（大型１８台、中型１２台、小型１台）

以上